
Kv. Raimo ja Esko Taskisen muistopainit 

Kemi, 9.2.2019

Ikäryhmä

Tytöt/Naiset
Ottelujärjestäjä Kimmo Kallio Sarja

37kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Silja Hanhisuanto Muhoksen Voitto
PV 7:2

32
SV 6:4

55
0.32

04
PV 7:4

33 Lepo
 3  11  1  0  20 2.

2 Maja Bohm BK Snar
4.00

11
0.00

03
0.00

05 Lepo
0.00

04
 0  1  0  0  2 5.

3 Ida Pieti BK Snar
0.58

04
0.00

02 Lepo
4.00

11
YPV 10:0

45
 1  5  0  1  14 3.

4 Amelia Sedig Gällivare SK
SV 4:0

53 Lepo
SV 4:0

51
SV 4:0

55
KL 0:0

52
 4  20  3  0  12 1.

5 Vanja Furmark Karl Gustav Brottning Lepo
3.32

01
KL 0:0

52
0.46

04
3.33

03
 1  5  0  0  4 4.

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Kemin Into / Kallio Kimmo
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